2024:

Matricula
Siape

1921907

3021521

1332738

3029364

1136795

2335190

3025775

2336052

3148019

4308044

3308787

6297842

3521404

3308927

2373657

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA DE PESSOAL N¢2 1410, DE 15 DE MAIO DE 2025

A Pré-Reitora de Gestao de Pessoas da Universidade Federal do Espirito Santo,
no uso da competéncia que |lhe foi delegada pela Portaria n? 30, de 09 de janeiro de 2019,
publicada no DOU de 14/01/2019, na Secdo 2, e de acordo com o que consta no Processo n?
025017/2025-57, RESOLVE:

Art. 192 Conceder Progressao por mérito profissional aos servidores abaixo
relacionados, por terem obtido 3 ou mais no resultado da Avaliagdo de Desempenho (AD)
referente ao periodo de 01/05/2023 a 30/04/2024, com fundamento no § 12 e no § 22 do art.
10-B e no § 42 do art. 24 da Lei 11.091, de 2005, alterada pela Medida Provisdria n2. 1.286, de

Nome

STEPHANIA MENDES DEMARCHI

VITOR GOMES BAIOCO

ALESSANDRA CANAL SGULMARO
OLIVEIRA

PERLYSON PIRES DE CARVALHO

GESSICA GONCALVES MARTINS

MARISA TIETZ

RAYANI MOZER BISSOLI

SILVANA MEDEIROS MORAES

VICTOR HENRIQUE FERREIRA
DUTRA

ARACELI COVRE DA SILVA

JESSICA RIBEIRO DA SILVA

SANDRA HELENA GONCALVES
ROCHA

KELY BAZZARELLA FONSECA
COLNAGO

CAMILA LUIZ SENA

RAPHAEL AMBROZINI SANTOS

Cargo

Auxiliar de Enfermagem

Contador

Técnico em Assuntos Educacionais
Assistente em Administracéo
Assistente em Administracéo
Assistente em Administracédo
Assistente em Administragao
Técnico em Nutrigao e Dietética
Técnico em Instrumentacao
Técnico em Assuntos Educacionais
Assistente em Administragao
Secretario Executivo

Médico-Area

Técnico de Laboratério Area -
Quimica

Engenheiro-Area - Civil
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De

15

1"

4

11

12

1"

12

15

11

1"

Para

16

12

12

13

12

13

16

16

12

12

Vigéncia

01/03/25

01/03/25

02/03/25

02/03/25

05/03/25

05/03/25

05/03/25

05/03/25

05/03/25

06/03/25

06/03/25

06/03/25

07/03/25

09/03/25

09/03/25

Nota na
AD

4,94

4,99

4,65

4,79

4,72

4,56

4,62

4,59

4,83

4,9

4,68

4,57



Matricula
Siape

1161763

1053219

3330196

1044852

3308766

1319196

3309558

2058947

2300576

3151339

2662006

1946411

2063882

3309592

2064036

2064021

1336611

1930446

2397851

3311837

3310477

JOSIANA

BIND A&

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Nome
LORENA GREGORIO PUPPIM
WELBER DE OLIVEIRA DUARTE

CRISTIANO DE SOUZA PINTO

LEONARDO ALEXANDRE
SANTIAGO

ROBERTO SARCINELLI NEVES

ANA BEATRIZ FONSECA DOS
SANTOS

MARCELO BRAGATTO DAL PIAZ
CHRISTIANO RIBEIRO OLIVEIRA
LUCIANE APARECIDA BOLDA

ALINE CRISTINA GOMES RAMOS

APARECIDA DA PENHA KROHLING
CHRIST

RODRIGO DILEN LOUZADA
GABRIEL WAICHERT MONTEIRO
JAMILSON SILVA JUNIOR
SIMONE PAIVA DE ARAUJO
VIVIANA DE PAULA CORREA

ELLEN ALMEIDA DOS SANTOS

DANIELLE QUEIROZ DO CARMO
KNUTH

PEDRO RIBEIRO FIGUEIREDO
COuUTO

WEILA DOS SANTOS VIEIRA

MATHEUS REISEN DE
ALBUQUERQUE

ASSINADO

JOSIANA BINDA

18:20:55 -0300

DIGITALMENTE POR

Cargo

Técnico em Assuntos Educacionais

Técnico de Laboratério Area -
Quimica

Médico-Area

Produtor Cultural

Técnico de Tecnologia da
Informacgéo

Assistente em Administracéo

Estatistico

Técnico de Laboratério Area -
Quimica

Assistente em Administragao
Técnico em Restauragao

Técnico em Assuntos Educacionais
Técnico em Contabilidade

Psicologo-Area

Técnico de Laboratério Area -
Quimica

Técnico em Contabilidade
Secretario Executivo
Nutricionista-Habilitagao
Assistente em Administracéo
Técnico de Laboratério Area
Bibliotecario-Documentalista

Assistente em Administragao

De

1

11

14

10

1"

14

14

14

12

15

11

Para

12

10

15

11

16

12

15

15

15

13

16

12

Vigéncia

11/03/25

11/03/25

12/03/25

12/03/25

14/03/25

16/03/25

16/03/25

19/03/25

19/03/25

20/03/25

22/03/25

22/03/25

23/03/25

23/03/25

24/03/25

24/03/25

26/03/25

28/03/25

29/03/25

29/03/25

30/03/25

Nota na

4,77

4,81

3,46

4,83

4,89

4,72

4,97

4,9

4,82

4,61

4,66

4,98

4,59

4,5

4,98

4,62

4,93

4,96

4,99
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